皖文促字〔2019〕2 号

关于召开安徽省文化市场发展促进会

会长办公会的通知

各副会长及副会长单位：

炎炎夏日，你们辛苦了！6月 23日胜利召开了安徽省文

化市场发展促进会成立暨第一次会员代表大会，其后完成了一

系列法人报备登记手续。现定于近期召开会长办公会，有关事

项通知如下：

1.时间：8月 11日下午 14：30。

2.地点：安徽省人大常委会会议中心 3楼第 4会议室（包

河区屯溪路 427号）。

3.出席人员：会长、副会长，秘书处和监事会成员列席。

4.会议内容：（1）报告前期筹备工作（2）报告、讨论下

一阶段重点工作安排（3）颁发证书和牌匾（4）研究其他事项。

5.联系人及联系方式：叶未未 15395193393

特此通知

安徽省文化市场发展促进会

2019年 8月 6日